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SEMEL IN MENSE PRODIT

POSSESSOR ET ADMINISTRATOR. ‘
ARISTIDES LEONORI, eques.
ROMAE - Via Alessandrina, 87.

Sociis et [ectoribus Commentarii nostri humanissimis.

res, qui, non gratum ferme neque obstaculis expers, iter |
nostrum constantia ac mira sollicitudine adiuvistis: sint
ipsae grates meritis dignae, sint candidi animi nostri testi-

monium, quo annum hunc MDCCCCVII faustum Vobis,

bonum ac felicem ominamur!

Quid pro-vobis acturi simus iam patefecimus; restat
ut Vocem Urbis immutato favore Vos prosequamini, eam
eiusque proposita quam latissime vulgantes. Ad hoc, nostra
quidem sententia, optime stimulum suppeditabit Kalenda-
rium, quod, una cum hoc fasciculo editum, ad vos mittimus,
tot, ad nutum vestrum, eius exemplaria adiungere parati,

quot vobis videbuntur ad rem necessaria: gratuito enim ea |
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GALLICI GUBERNII FUROR

IN CATHOLICAM ECCLESIAM.

vl Romani Pontificis legato a secretis
Q fuerat, atque, post indictum a Gallis
in Romanam Kcclesiam bellum, Lutetiae ideo
manserat ut legationis tabularia, communi
gentium iure sancta, tueretur et Pontificia
simul iussa acciperet ad Gallicum clerum
transmittenda, militari manu sua domo ino-
pinato est pulsus, postquam vidit aulas suas
lustratas et archiva fisco addicta. Huc usque
ideo nefaria impiorum adrogantia insolevit,
qui et vi et metu vincere Ecclesiam Dei
eiusque iura conculcare in perpetuum se posse
arbitrantur! Haec vero spes quam falso ab
iis fuerit concepta, iam arguit undique mirus
ille unanimisque totius catholici populi con-
sensus atque cleri, qui invicto animo et ege-
statem iam toleraturi videntur, et bona omnia
dereliquerunt, et domus, et curialia hospitia,
et seminaria; quin imo iam prope in exsilium

acti, ad divina tamen mysteria tractanda
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OvUM operis nostri annum incipientes, quem de- |
cimum inscribere gloriamur, ad grates agendas

t animus humanissimis Vobis, o socii et lecto- |

Valete !
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Aliud praeterea donum, TItalis praesertim sociis, his

ad distribuendum mittemus, praeter - uti aequum apparet -

diribitorii impensas.

diebus comparavimus; subnotationem dicimus cum catho-
lico diario Urbano Corriere d’Italia, quod in dies maioris
momenti fit et quasi pars intima Italicae vitae, cui novi
dies profecto illucescunt. Si quis igitur ad Aristidem Leonori
equitem (Romam — wia cAlessandrina, 87) miserit lib. 18,
per integrum annum MDCCCCVII Vocem Urbis commen-
tarium, diariumque Corriere d’Ilalia ad suum domicilium
in Italia regulariter habebit; qui libellas miserit 34,50, ubique
apud exteras gentes. Addentes his pretiis lib. 0,25 Vox